

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
1	20/03/2019	C.S.	08019995367717	4500001091	2019-1702-0005	CM-058- ENEEDCS- 2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	KMC PARTES S. DE R.L.	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 4,000.00	L 4,000.00	L 600.00	L 4,600.00	L 4,600.00	VER ENLACE
2	26/03/2019	C.S.	08019001001374	4500001100	2019-710-00028	CM-156- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FILTRO DE AIRE	1	L 660.00	L 660.00	L 99.00	L 759.00	L 14,821.20	VER ENLACE
						CM-157- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
						CM-157- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
						CM-158- ENEEDCS- 2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 275.00	L 550.00	L 82.50	L 632.50		VER ENLACE
						CM-159- ENEEDCS- 2019			TAPON PARA EL RADEADOR	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
						CM-160- ENEEDCS- 2019			TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
						CM-161- ENEEDCS- 2019			BOMBA PRINCIPAL DE FRENOS	1	L 4,200.00	L 4,200.00	L 630.00	L 4,830.00		VER ENLACE
						CM-162- ENEEDCS- 2019			COOLANT	2	L 150.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00		VER ENLACE
						CM-163- ENEEDCS- 2019			ESPARRAGO CON TUERCA	24	L 132.00	L 3,168.00	L 475.20	L 3,643.20		VER ENLACE
						CM-164- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE ACEITE	1	L 220.00	L 220.00	L 33.00	L 253.00		VER ENLACE
						CM-165- ENEEDCS- 2019			ACEITE P/MOTOR 15W40	4	L 650.00	L 2,600.00	L 390.00	L 2,990.00		VER ENLACE
3	26/03/2019	C.S.	08019001001374	4500001102	2019-1738-0003	CM-144- ENEEDCS- 2019	UNIDAD DE OPERACIÓN	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	ACEITE P/MOTOR 15W40	8	L 650.00	L 5,200.00	L 780.00	L 5,980.00	L 7,820.00	VER ENLACE
						CM-145- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE ACEITE	1	L 1,600.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
						CM-277- ENEEDCS- 2019			BOLSAS NEGRASP/BASURA	7	L 7.94	L 55.58	L 8.34	L 63.92		VER ENLACE
						CM-278- ENEEDCS- 2019			AZISTIN DESINFECTANTE	5	L 79.94	L 399.70	L 59.96	L 459.66		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION

ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
4	09/04/2019	C.S.	08011986138652	4200001859	2019-1736-0036	CM-278- ENEEDCS- 2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	DISTRIBUCIONES VALENCIA	DESODORANTE AMBIENTAL	15	L 69.95	L 1,049.25	L 157.39	L 1,206.64	L 6,371.93	VER ENLACE
						CM-279- ENEEDCS- 2019			CLORO	5	L 49.50	L 247.50	L -	L 247.50		VER ENLACE
						CM-280- ENEEDCS- 2019			MECHAS P/ TRAPEADOR	5	L 44.50	L 222.50	L 33.38	L 255.88		VER ENLACE
						CM-281- ENEEDCS- 2019			GEL DE MANOS	24	L 149.94	L 3,598.56	L 539.78	L 4,138.34		VER ENLACE
5	09/04/2019	C.S.	08011986138652	4200001864	2019-1702-0020	CM-306- ENEEDCS- 2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	DISTRIBUCIONES VALENCIA	TRITURADORAS	2	L 6,495.00	L 12,990.00	L 1,948.50	L 14,938.50	L 25,282.75	VER ENLACE
						CM-308- ENEEDCS- 2019			MAQUINAS DE ESCRIBIR	1	L 8,995.00	L 8,995.00	L 1,349.25	L 10,344.25		VER ENLACE
6	11/04/2019	C.S.	08011986138652	4200001886	2019-1702-0021	CM-152- ENEEDCS- 2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	DISTRIBUCIONES VALENCIA	DETERGENTE EN POLVO	40	L 99.50	L 3,980.00	L 597.00	L 4,577.00	L 27,391.36	VER ENLACE
						CM-152- ENEEDCS- 2019			AZISTIN DESINFECTANTE	50	L 79.94	L 3,997.00	L 599.55	L 4,596.55		VER ENLACE
						CM-152- ENEEDCS- 2019			GEL DE MANOS	30	L 149.94	L 4,498.20	L 674.73	L 5,172.93		VER ENLACE
						CM-153- ENEEDCS- 2019			BOLSAS NEGRASP/BASURA	200	L 7.94	L 1,588.00	L 238.20	L 1,826.20		VER ENLACE
						CM-154- ENEEDCS- 2019			CEPILLO P/LAVAR SERVICIOS SANIT.	5	L 22.44	L 112.20	L 16.83	L 129.03		VER ENLACE
						CM-152- ENEEDCS- 2019			CLORO	50	L 49.50	L 2,475.00	L -	L 2,475.00		VER ENLACE
						CM-155- ENEEDCS- 2019			PALO PARA TRAPEADOR COMPLETO	150	L 49.94	L 7,491.00	L 1,123.65	L 8,614.65		VER ENLACE
7	06/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001158	2019-710-0027	CM-502- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 4,000.00	L 4,000.00	L 600.00	L 4,600.00	L 133,412.98	VER ENLACE
						CM-347- ENEEDCS- 2019			CLORO	100	L 49.50	L 4,950.00	L -	L 4,950.00		VER ENLACE
						CM-348- ENEEDCS- 2019			AZISTIN DESINFECTANTE	1,001	L 79.94	L 80,019.94	L 12,002.99	L 92,022.93		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
8	07/05/2019	C.S.	08011986138652	4200001935	2019-1702-0172	CM-349-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	DISTRIBUIDORA VALENCIA	GEL DE MANOS	150	L 149.94	L 22,491.00	L 3,373.65	L 25,864.65	L 172,608.43	VER ENLACE
						CM-348-ENEEDCS-2019			DESODORANTE AMBIENTAL	80	L 64.95	L 5,196.00	L 779.40	L 5,975.40		VER ENLACE
						CM-351-ENEEDCS-2020			BOLSAS NEGRASP/BASURA	150	L 7.94	L 1,191.00	L 178.65	L 1,369.65		VER ENLACE
						CM-352-ENEEDCS-2019			CEPILLO P/LAVAR SERVICIOS SANIT.	50	L 22.44	L 1,122.00	L 168.30	L 1,290.30		VER ENLACE
						CM-352-ENEEDCS-2019			ESCOBA	60	L 49.50	L 2,970.00	L 445.50	L 3,415.50		VER ENLACE
						CM-348-ENEEDCS-2020			PASTILLAS PARA SERVICIOS SANITARIOS	200	L 14.50	L 2,900.00	L 435.00	L 3,335.00		VER ENLACE
						CM-350-ENEEDCS-2020			JABON LIQUIDO ANTI-BACTERIAL	200	L 149.50	L 29,900.00	L 4,485.00	L 34,385.00		VER ENLACE
9	07/05/2019	C.S.	08019013578169	4200001937	2019-1702-0172	CM-250-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	DISTRIBUIDORA UNIVERSAL S. DE R. L .	ACE DETERGENTE BOLSA DE 5.5 LIBRAS	70	L 110.00	L 7,700.00	L 1,155.00	L 8,855.00	L 9,655.40	VER ENLACE
10	07/05/2019	C.S.	17071984005643	4500001165	2019-710-00045	CM-091-ENEEDCS-2020	SISTEMA REGIONALES	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	SERVICIO DE CAMBIO DE ACEITE	1	L 696.00	L 696.00	L 104.40	L 800.40	L 800.40	VER ENLACE
11	07/05/2019	C.S.	17071984005643	4500001165	2019-710-00045	CM-092-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	FILTRO DE ACEITE	1	L -	L -	L -	L -	L -	VER ENLACE
12	10/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001175	2019-710-0047	CM-549-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BATERIA DE 12 VOLTIOS 120 AMP	1	L 4,000.00	L 4,000.00	L 600.00	L 4,600.00	L 7,112.75	VER ENLACE
13	13/05/2019	C.S.	05019995052273	4200001957	2019-1736-0029	CM-032-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	CANAleta DE PARED DE 2"X1/2"	5	L 160.00	L 800.00	L 120.00	L 920.00	L 2,512.75	VER ENLACE
						CM-032-ENEEDCS-2019			CANAleta P/PISO 2"	8	L 162.50	L 1,300.00	L 195.00	L 1,495.00		VER ENLACE
						CM-032-ENEEDCS-2019			TORNILLO DE 1/2" PARA TACO FISHER S6	50	L 0.32	L 16.00	L 2.40	L 18.40		VER ENLACE
						CM-032-ENEEDCS-2019			CINTA ADHESIVA DOBLE PEGA	1	L 69.00	L 69.00	L 10.35	L 79.35		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION

ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
14	13/05/2019	C.S.	08019995344765	4200001958	2019-1736-0029	CM-032-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	EQUIPOS INDUSTRIALES	CAJAS 2X4 PLASTICAS	9	L 14.00	L 126.00	L 18.90	L 144.90	L 4,698.90	VER ENLACE
						CM-032-ENEEDCS-2019			TACO FISHER S6	50	L 0.20	L 10.00	L 1.50	L 11.50		VER ENLACE
						CM-032-ENEEDCS-2019			TORNILLO 3/4" X 4"	50	L 79.00	L 3,950.00	L 592.50	L 4,542.50		VER ENLACE
15	13/05/2019	C.S.	08019008165911	4300000921	2019-710-00020	CM-149-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	REENCA. Y DISTR. DE LLANTAS	CAMBIO DE ACEITE	1	L 784.65	L 784.65	L 117.70	L 902.35	L 3,198.90	VER ENLACE
16	13/05/2019	C.S.	08019008165911	4300000921	2019-710-00020	CM-148-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	REENCA. Y DISTR. DE LLANTAS	FILTRO DE ACEITE	1	L -	L -	L -	L -	L 3,674.99	VER ENLACE
17	16/05/2019	C.S.	08011986138652	4200001968	2019-1702-0166	CM-337-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE ADMINISTRACION	DISTRIBUCIONES VALENCIA	GUANTES DE HULE NATURAL REFORZADO	50	L 29.50	L 1,475.00	L 221.25	L 1,696.25	L 3,847.07	VER ENLACE
18	21/05/2019	C.S.	08011986138652	4200001977	2019-1708-0011	CM-535-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE OTRAS ENERGIAS RENOVABLES	DISTRIBUCIONES VALENCIA	DETERGENTE AJAX	6	L 49.50	L 297.00	L 44.55	L 341.55	L 2,727.77	VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			AZISTIN DESINFECTANTE	6	L 37.50	L 225.00	L 33.75	L 258.75		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			JABON LIQUIDO LIMONIL	2	L 149.50	L 299.00	L 44.85	L 343.85		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			JABON LIQUIDO ANTI-BACTERIAL	6	L 149.94	L 899.64	L 134.95	L 1,034.59		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			JABON PARA LAVAR PLATOS	6	L 24.94	L 149.64	L 22.45	L 172.09		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			CLORO	4	L 49.50	L 198.00	L -	L 198.00		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			ESCOBA	2	L 49.50	L 99.00	L 14.85	L 113.85		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			PALO PARA TRAPEADOR COMPLETO	2	L 49.94	L 99.88	L 14.98	L 114.86		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			MECHAS P/ TRAPEADOR	2	L 44.50	L 89.00	L 13.35	L 102.35		VER ENLACE
						CM-535-ENEEDCS-2019			PASTE P/ LAVAR COLOR VERDE	6	L 6.94	L 41.64	L 6.25	L 47.89		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
19	21/05/2019	C.S.	08011986138652	4200001976	2019-1708-0009	CM-538- ENEEDCS- 2019	DEPTO. DE OTRAS ENERGIAS RENOVABLES	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO	180	L 17.25	L 3,105.00	L 465.75	L 3,570.75	L 3,570.75	VER ENLACE
20	21/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001183	2019-710-00076	CM-512- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BARRA DE TRANSMISION DELANTERA C/CRUCES	1	L 25,700.00	L 25,700.00	L 3,855.00	L 29,555.00	L 47,495.00	VER ENLACE
21	21/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001184	2019-710-00068	CM-457- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	TIJERA SUPERIOR	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00	L 52,888.50	VER ENLACE
						CM-457- ENEEDCS- 2019			TIJERA INFERIOR	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00		VER ENLACE
						CM-458- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
						CM-459- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
						CM-459- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR TRASEROS	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-459- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-460- ENEEDCS- 2019			HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 60.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
						CM-461- ENEEDCS- 2019			TERMINAL PARA BATERIA DE CARRO	2	L 70.00	L 140.00	L 21.00	L 161.00		VER ENLACE
						CM-461- ENEEDCS- 2019			MARCO PARA BATERIA	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
						CM-462- ENEEDCS- 2019			BOMBA AUXILIAR DE FRENO TRASERO	2	L 1,100.00	L 2,200.00	L 330.00	L 2,530.00		VER ENLACE
						CM-463- ENEEDCS- 2019			BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-463- ENEEDCS- 2019			BRAZO LOCO	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-464- ENEEDCS- 2019			TERMINAL DE DIRECCION	4	L 1,400.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
						CM-464- ENEEDCS- 2019			BALINERA DE CENTRO	1	L 2,150.00	L 2,150.00	L 322.50	L 2,472.50		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA

DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION

ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
						CM-464- ENEEDCS- 2019			CRUZ DE CARDAN	3	L 760.00	L 2,280.00	L 342.00	L 2,622.00		VER ENLACE
						CM-465- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE AIRE	1	L 500.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00		VER ENLACE
						CM-466- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE	2	L 300.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
						CM-461- ENEEDCS- 2019			MARCO PARA BATERIA	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
						CM-467- ENEEDCS- 2019			TAPON PARA EL RADEADOR	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
						CM-468- ENEEDCS- 2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 275.00	L 550.00	L 82.50	L 632.50		VER ENLACE
22	21/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001185	2019-710- 00048	CM-353- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	TIJERA SUPERIOR	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00	L 52,497.50	VER ENLACE
						CM-354- ENEEDCS- 2019			ROTULAS INFERIORES	2	L 1,800.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
						CM-354- ENEEDCS- 2019			TERMINALES DE DIRECCIOM	4	L 1,400.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
						CM-353- ENEEDCS- 2019			BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-353- ENEEDCS- 2019			BRAZO LOCO	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-355- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-355- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR TRASEROS	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-356- ENEEDCS- 2019			BALINERA DE CENTRO	1	L 2,150.00	L 2,150.00	L 322.50	L 2,472.50		VER ENLACE
						CM-356- ENEEDCS- 2019			CRUZ DE CARDAN	3	L 760.00	L 2,280.00	L 342.00	L 2,622.00		VER ENLACE
						CM-353- ENEEDCS- 2019			SOPORTE DE HULE DE TIJERA INFERIOR	2	L 500.00	L 1,000.00	L 150.00	L 1,150.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
						CM-353- ENEEDCS- 2019			BARRITAS LINK	2	L 450.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
						CM-356- ENEEDCS- 2019			BALINERA DE BUFA	4	L 400.00	L 1,600.00	L 240.00	L 1,840.00		VER ENLACE
						CM-357- ENEEDCS- 2019			SELLOS DE BUFA	2	L 450.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
						CM-358- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE AIRE	1	L 500.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00		VER ENLACE
						CM-359- ENEEDCS- 2019			FILTRO COMBUSTIBLE	2	L 300.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
						CM-360- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
						CM-360- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE
						CM-361- ENEEDCS- 2019			BOMBA AUXILIAR DE FRENO TRASERO	2	L 1,100.00	L 2,200.00	L 330.00	L 2,530.00		VER ENLACE
						CM-355- ENEEDCS- 2019			HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 60.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
						CM-387- ENEEDCS- 2019			BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-387- ENEEDCS- 2019			BRAZO LOCO	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-388- ENEEDCS- 2019			TERMINALES DE DIRECCIOM	4	L 1,400.00	L 5,600.00	L 840.00	L 6,440.00		VER ENLACE
						CM-388- ENEEDCS- 2019			ROTULAS INFERIORES	2	L 1,800.00	L 3,600.00	L 540.00	L 4,140.00		VER ENLACE
						CM-389- ENEEDCS- 2019			TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00		VER ENLACE
						CM-390- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES DELANTERAS	1	L 900.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
						CM-390- ENEEDCS- 2019			FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
23	21/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001186	2019-710-00050	CM-391- ENEEDCS- 2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	BANDA PARA MOTOR	4	L 300.00	L 1,200.00	L 180.00	L 1,380.00	L 44,355.50	VER ENLACE
						CM-392- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE AIRE	1	L 500.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00		VER ENLACE
						CM-393- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE PRIMARIO	1	L 300.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00		VER ENLACE
						CM-393- ENEEDCS- 2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE SECUNDARIO	1	L 300.00	L 300.00	L 45.00	L 345.00		VER ENLACE
						CM-394- ENEEDCS- 2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 275.00	L 550.00	L 82.50	L 632.50		VER ENLACE
						CM-395- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-395- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR TRASEROS	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-395- ENEEDCS- 2019			HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 60.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE
						CM-396- ENEEDCS- 2019			BOMBA AUXILIAR DE FRENO TRASERO	2	L 1,100.00	L 2,200.00	L 330.00	L 2,530.00		VER ENLACE
						CM-469- ENEEDCS- 2019			TERMINALES DE DIRECCION LARGO	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-469- ENEEDCS- 2019			TERMINALES DE DIRECCION CORTO	2	L 1,100.00	L 2,200.00	L 330.00	L 2,530.00		VER ENLACE
						CM-470- ENEEDCS- 2019			BARRA CENTRAL DIRECCION	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-470- ENEEDCS- 2019			BRAZO LOCO	1	L 4,500.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00		VER ENLACE
						CM-471- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR TRASEROS	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-471- ENEEDCS- 2019			AMORTIGUADOR DELANTERO	2	L 1,400.00	L 2,800.00	L 420.00	L 3,220.00		VER ENLACE
						CM-472- ENEEDCS- 2019			HULES P/ HOJA RESORTE TRASERA	12	L 60.00	L 720.00	L 108.00	L 828.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
24	21/05/2019	C.S.	08019001001374	4500001188	2019-710-00062	CM-473-ENEEDCS-2019	SISTEMA REGIONALES	MIAMI INTER. PARTS S. DE R.L.	FRICCIONES TRASERAS	1	L 1,500.00	L 1,500.00	L 225.00	L 1,725.00	L 43,999.00	VER ENLACE
						CM-472-ENEEDCS-2019			HULE DE BARRA TENSORA	4	L 85.00	L 340.00	L 51.00	L 391.00		VER ENLACE
						CM-474-ENEEDCS-2019			TAPON PARA EL RADEADOR	1	L 250.00	L 250.00	L 37.50	L 287.50		VER ENLACE
						CM-475-ENEEDCS-2019			FILTRO DE AIRE	1	L 500.00	L 500.00	L 75.00	L 575.00		VER ENLACE
						CM-476-ENEEDCS-2019			FILTRO DE COMBUSTIBLE (PRIMARIO/SECUNDARIO)	2	L 300.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
						CM-477-ENEEDCS-2019			TIJERAS SUPERIORES	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00		VER ENLACE
						CM-477-ENEEDCS-2019			TIJERA INFERIOR	2	L 3,300.00	L 6,600.00	L 990.00	L 7,590.00		VER ENLACE
						CM-478-ENEEDCS-2019			BANDA PARA MOTOR	2	L 300.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE
						CM-479-ENEEDCS-2019			ESCOBILLAS LIMPIA PARABRISAS	2	L 275.00	L 550.00	L 82.50	L 632.50		VER ENLACE
						CM-480-ENEEDCS-2019			MARCO PARA BATERIA	1	L 400.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00		VER ENLACE
25	22/05/2019	C.S.	08011986138652	4200001980	2019-1703-0034	CM-536-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE CONTRATOS	DISTRIBUCIONES VALENCIA	DETERGENTE AJAX	6	L 49.50	L 297.00	L 44.55	L 341.55	L 4,187.79	VER ENLACE
						CM-536-ENEEDCS-2019			AZISTIN DESINFECTANTE	12	L 37.50	L 450.00	L 67.50	L 517.50		VER ENLACE
						CM-536-ENEEDCS-2019			JABON LIQUIDO LIMONIL	4	L 149.50	L 598.00	L 89.70	L 687.70		VER ENLACE
						CM-536-ENEEDCS-2019			JABON LIQUIDO ANTI-BACTERIAL	12	L 149.94	L 1,799.28	L 269.89	L 2,069.17		VER ENLACE
						CM-536-ENEEDCS-2019			JABON PARA LAVAR PLATOS	12	L 24.94	L 299.28	L 44.89	L 344.17		VER ENLACE
						CM-536-ENEEDCS-2019			COLORO	4	L 49.50	L 198.00	L 29.70	L 227.70		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
26	30/05/2019	C.S.	08011986138652	4200002014	2019-1708-0010	CM-556-ENEEDCS-2019	DEPTO. DE OTRAS ENERGIAS RENOVABLES	DISTRIBUCIONES VALENCIA	BOLSA KANGURO PEQUEÑA	25	L 8.94	L 223.50	L 33.53	L 257.03	L 587.08	VER ENLACE
						CM-556-ENEEDCS-2019			BOLSA PLASTICA GRANDE	25	L 9.50	L 237.50	L 35.63	L 273.13		
						CM-556-ENEEDCS-2019			BASURERO PLASTICO	1	L 49.50	L 49.50	L 7.43	L 56.93		
27	30/05/2019	C.S.	08011986138652	4200002016	2019-1736-0045	CM-580-ENEEDCS-2019	COORDINACION DE OFICINA REGIONAL	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO	500	L 17.25	L 8,625.00	L 1,293.75	L 9,918.75	L 9,918.75	VER ENLACE
28	30/05/2019	C.S.	08011986138652	420002017	2019-1717-0014	CM-581-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA OPERATIVA	DISTRIBUCIONES VALENCIA	DETERGENTE POLVO	14	L 4.74	L 66.36	L 9.95	L 76.31	L 3,046.37	VER ENLACE
						CM-581-ENEEDCS-2019			AZISTIN DESINFECTANTE	10	L 79.94	L 799.40	L 119.91	L 919.31		
						CM-581-ENEEDCS-2019			BASURERO PLASTICO	5	L 49.50	L 247.50	L 37.13	L 284.63		
						CM-581-ENEEDCS-2019			GEL DE MANOS	4	L 149.94	L 599.76	L 89.96	L 689.72		
						CM-581-ENEEDCS-2019			CEPILLO P/LAVAR SERVICIOS SANIT.	6	L 24.50	L 147.00	L 22.05	L 169.05		
						CM-581-ENEEDCS-2019			GUANTES DE HULE NATURAL REFORZADO	15	L 29.50	L 442.50	L 66.38	L 508.88		
						CM-581-ENEEDCS-2019			BASURERO PLASTICO	7	L 49.50	L 346.50	L 51.98	L 398.48		
29	30/05/2019	C.S.	08019995344765	4200002019	2019-1740-0013	CM-011-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	CABLE DE RED UTP CAT.6	1	L 3,500.00	L 3,500.00	L 525.00	L 4,025.00	L 4,025.00	VER ENLACE
30	30/05/2019	C.S.	05019995052273	4200002020	2019-1740-0013	CM-011-ENEEDCS-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	TAPADERAS SENCILLAS PARA RJ-45	9	L 18.44	L 165.96	L 24.89	L 190.85	L 1,588.10	VER ENLACE
						CM-011-ENEEDCS-2019			JACKS RJ-45 HEMBRA	9	L 37.78	L 340.02	L 51.00	L 391.02		VER ENLACE
						CM-011-ENEEDCS-2019			PATCH CORD 10' CAT 6 C-AZUL	9	L 97.22	L 874.98	L 131.25	L 1,006.23		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
31	05/06/2019	C.S.	17071984005643	4300000950	2019-1738-0006	CM-040-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIÓN	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	CAMBIO DE ACEITE	1	L 696.00	L 696.00	L 104.40	L 800.40	L 800.40	VER ENLACE
						CM-039-ENEEDCS-2019			FILTRO DE ACEITE	1	L -	L -	L -	L -	L -	VER ENLACE
32	05/06/2019	C.S.	17071984005643	4300000951	2019-1710-0001	CM-688-ENEEDCS-2019	SUBGERENCIA DE PLANIFICACION	DISTRIBUIDORA CHOROTEGA	CAMBIO DE ACEITE	1	L 696.00	L 696.00	L 104.40	L 800.40	L 800.40	VER ENLACE
						CM-688-ENEEDCS-2019			FILTRO DE ACEITE	1	L -	L -	L -	L -	L -	VER ENLACE
33	05/06/2019	C.S.	05019995136860	4600001007	2019-1701-0017	CM-540-ENEEDCS-2019	GERENCIA DE DISTRIBUCION	INDUSTRIAS PANAVISION S.A.	SILLAS EJECUTIVAS RESPALDAR ALTO	3	L 1,940.38	L 5,821.14	L 873.17	L 6,694.31	L 6,694.31	VER ENLACE
34	05/06/2019	C.S.	05019995108892	4600001010	2019-1738-0013	CM-514-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIÓN	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC. S.A.	AIRES ACONDICIONADOS	1	L 13,775.00	L 13,775.00	L 2,066.25	L 15,841.25	L 15,841.25	VER ENLACE
35	05/06/2019	C.S.	05019995108892	4600001011	2019-1738-0013	CM-513-ENEEDCS-2019	CENTRO DE OPERACIÓN	ACCESORIOS P/COMPUTAD Y OFIC. S.A.	AIRES ACONDICIONADOS	1	L 9,390.00	L 9,390.00	L 1,408.50	L 10,798.50	L 429,196.10	VER ENLACE
36	09/04/2019	N.O.	08019995344765	4000002795	2019-1731-0007	CM-ENEE-NO004-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	BOMBILLO DE VAPOR DE SODIO 250W	400	L 120.00	L 48,000.00	L 7,200.00	L 55,200.00	L 55,200.00	VER ENLACE
37	10/04/2019	N.O.	08019995344765	4000002796	2019-1731-0011	CM-ENEE-NO002-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	ALMABRE/COBRE FORRADO TW No. 14 AWG	15,000	L 1.88	L 28,200.00	L 4,230.00	L 32,430.00	L 32,430.00	VER ENLACE
38	23/04/2019	N.O.	05019995092273	4000002803	2019-1731-0003	CM-ENEE-NO007-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	IGNITOR P/LAMPARA SODIO 100W	600	L 250.00	L 150,000.00	L 22,500.00	L 172,500.00	L 172,500.00	VER ENLACE
39	25/04/2019	N.O.	08019995344765	4000002805	2019-1731-0014	CM-ENEE-NO008-2019	ALUMBRADO PUBLICO	EQUIPOS INDUSTRIALES	PROBADOR DE ENERGIA	2	L 28,900.00	L 57,800.00	L 8,670.00	L 66,470.00	L 66,470.00	VER ENLACE
40	09/05/2019	N.O.	05019998167200	4000002819	2019-1730-0007	CM-ENEE-NO014-2019	GESTION DE LA MEDIDA	ELECTRIFICADORA HONDURAS S.A.	GUANTE DE CUERO DE CABALLO	4	L 96.00	L 384.00	L 57.60	L 441.60	L 441.60	VER ENLACE
41	09/05/2019	N.O.	05019995052273	4000002820	2019-1731-0015	CM-ENEE-NO013-2019	ALUMBRADO PUBLICO	SUMINISTROS ELECTRICOS S. DE R.L.	PERTIGA TELESCOPICA 35 PIES	1	L 19,000.00	L 19,000.00	L 2,850.00	L 21,850.00	L 21,850.00	VER ENLACE
42	17/05/2019	N.O.	08011986138652	4000002829	2019-1702-0189	CM-ENEE-NO010-2019	ALMACEN N.O.	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAPEL HIGIENICO EN ROLLOS	6,000	L 8.24	L 49,440.00	L 7,416.00	L 56,856.00	L 56,856.00	VER ENLACE
43	30/05/2019	N.O.	05019006460078	4000002846	2019-1935-0007	CM-ENEE-NO015-2019	SUBZONAS REGIONALES	CHISPA S.A. DE C.V.	PAR DE GUANTES CUERO DE CABALLO	50	L 130.00	L 6,500.00	L 975.00	L 7,475.00	L 7,475.00	VER ENLACE
44	30/05/2019	N.O.	05019006460078	4000002847	2019-1735-0008	CM-ENEE-NO016-2019	SUBZONAS REGIONALES	CHISPA S.A. DE C.V.	GUANTES CUERO DE CARNAZA	50	L 90.00	L 4,500.00	L 675.00	L 5,175.00	L 20,987.50	VER ENLACE
						CM-ENEE-NO016-2019				50	L 91.00	L 4,550.00	L 682.50	L 5,232.50		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO016-2019				100	L 92.00	L 9,200.00	L 1,380.00	L 10,580.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019																
ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
45	24/05/2019	N.O.	08019001228290	4200001993	2019-1702-0174 2019-1702-0175	CM-ENEE-NO027-2019	APOYO LOGISTICO	AZ COMERCIAL S. DE R.L.	JABON PARA LAVAR PLATOS	100	L 4.00	L 400.00	L 60.00	L 460.00	L 7,130.00	VER ENLACE
						CM-ENEE-NO022-2019				140	L 35.00	L 4,900.00	L 735.00	L 5,635.00		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO030-2019				60	L 15.00	L 900.00	L 135.00	L 1,035.00		VER ENLACE
46	24/05/2019	N.O.	08011986138652	4200001994	2019-1702-0174 2019-1702-0175	CM-ENEE-NO034-2019	APOYO LOGISTICO	DISTRIBUCIONES VALENCIA	PAQUETE DE BOLSA P/BARRIL (JARDIN)	300	L 24.94	L 7,482.00	L 1,122.30	L 8,604.30	L 24,643.67	VER ENLACE
						CM-ENEE-NO029-2019			PAQUETE DE BOLSA PLASTICA GRANDE	300	L 7.44	L 2,232.00	L 334.80	L 2,566.80		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO032-2019			CEPILLO P/LAVAR SERVICIO SANITARIO	25	L 15.94	L 398.50	L 59.78	L 458.28		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO031-2019			RECOGEDOR DE BASURA PLASTICO	30	L 29.94	L 898.20	L 134.73	L 1,032.93		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO023-2019			ESCOBA	50	L 34.94	L 1,747.00	L 262.05	L 2,009.05		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO020-2019			JABON LIQUIDO ANTIBACTERIAL	45	L 79.94	L 3,597.30	L 539.60	L 4,136.90		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO025-2019			MECHA PARA TRAPEADOR	60	L 34.94	L 2,096.40	L 314.46	L 2,410.86		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO024-2019			PALO PARA TRAPEADOR	40	L 34.94	L 1,397.60	L 209.64	L 1,607.24		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO026-2019			PASTE PARA LAVAR COLOR VERDE	150	L 2.94	L 441.00	L 66.15	L 507.15		VER ENLACE
						CM-ENEE-NO028-2019			RASTRILLO	12	L 94.94	L 1,139.28	L 170.89	L 1,310.17		VER ENLACE
47	24/05/2019	N.O.	08019092261399	4200001995	2019-1702-0174 2019-1702-0175	CM-ENEE-NO021-2019	APOYO LOGISTICO	REPREQUIMICA DE CA. S. DE R.L.	AZISTIN DESINFECTANTE GALON	100	L 50.00	L 5,000.00	L 750.00	L 5,750.00	L 6,440.00	VER ENLACE
	24/05/2019					CM-ENEE-NO033-2019			CEPILLO M 4455-92	25	L 24.00	L 600.00	L 90.00	L 690.00		VER ENLACE

EMPRESA NACIONAL DE ENERGIA ELECTRICA
DEPARTAMENTO ADMINISTRACION DISTRIBUCION
ORDENES DE COMPRAS ADJUDICADAS, MES JUNIO 2019

ITEM	FECHA	REGIONAL	RTN/ PROVEEDOR	O/C	SOLPED	EXPEDIENTE	DEPENDENCIA	PROVEEDOR	DESCRIPCION DEL MATERIAL	CANT.	PRECIO UNITARIO	VALOR ANTES DEL ISR	IMPUESTO S/V	VALOR TOTAL	MONTO COMPRADO/OC LPS.	Enlace
48	14/05/2019	CRLA	05019995134757	4600000986	2019-1723-0047	CM-ENEE-CRLA-ENEEDCS-	RECEPCION DE PROYECTOS	FERRETERIA SAN PEDRO S. DE R.L.	BARRA DE HIERRO	1	L 470.00	L 470.00	L 70.50	L 540.50	L 1,081.00	VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-080-2019			BARRA DE HIERRO	1	L 470.00	L 470.00	L 70.50	L 540.50		VER ENLACE
49	14/05/2019	CRLA	01019006479805	4600000987	2019-1723-0047	CM-ENEE-CRLA-080-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	ATEC SUMINISTROS S.A.	PALAS NORMALES	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00	L 701.50	VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-029-2019			PALAS NORMALES	1	L 160.00	L 160.00	L 24.00	L 184.00		VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-029-2019			ALMAGANAS DE DOS LIBRAS	1	L 145.00	L 145.00	L 21.75	L 166.75		VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-029-2019			ALMAGANAS DE DOS LIBRAS	1	L 145.00	L 145.00	L 21.75	L 166.75		VER ENLACE
50	20/05/2019	CRLA	05051962004369	4200001972	2019-1702-0124	CM-ENEE-CRLA-033-2019	ALMACEN CRLA	CASA RAFAEL	PINTAS DE ACEITE POWER STEERING	190	L 50.00	L 9,500.00	L 1,425.00	L 10,925.00	L 10,925.00	VER ENLACE
51	28/05/2019	CRLA	05019006460078	4200002000	2019-1723-0045	CM-ENEE-CRLA-ENEEDCS-2019	RECEPCION DE PROYECTOS	CHISPA S.A. DE C.V.	GUANTE DE CUERO DE CABALLO	6	L 129.00	L 774.00	L 116.10	L 890.10	L 5,352.10	VER ENLACE
52	28/05/2019	CRLA	0501196203122	4200002001	2019-1722-0060	CM-ENEE-CRLA-53-2019	ALUMBRADO PUBLICO	DILER DE HONDURAS S. DE R.L.	CABLE DATASHOW HDMI A HDMI 15 FT	1	L 150.00	L 150.00	L 22.50	L 172.50	L 4,462.00	VER ENLACE
53	30/05/2019	CRLA	05019995134757	4200002011	2019-1721-0015	CM-ENEE-CRLA-024-2019	GESTION DE LA MEDIDA	FERRETERIA SAN PEDRO S. DE R.L.	GALON PINTURA LATEX BLANCO HUESO	2	L 240.00	L 480.00	L 72.00	L 552.00	L 1,805.50	VER ENLACE
						CM-ENEE-CRLA-024-2019			CUBETA PINTURA LATEX MATE COLOR LIMA	1	L 1,090.00	L 1,090.00	L 163.50	L 1,253.50		VER ENLACE
54	30/05/2019	CRLA	05051962004369	4500001195	2019-1702-00031	CM-ENEE-CRLA-052-2019	ADMINISTRACION CRLA	CASA RAFAEL	SELLOS DE PISTON HIDRAULICO	2	L 1,080.00	L 2,160.00	L 324.00	L 2,484.00	L 2,484.00	VER ENLACE

..... ULTIMA LINEA

LIC. PIERRE SILVA
JEFE DEPTO. ADM. DISTRIBUCION